
Motion till årsstämma 

 

Motion 

Modernisera föreningens kommunikation med Bonera. 

 

Bakgrund 

Det är av stor vikt att samtliga medlemmar i föreningen tar del av den information som förmedlas av 

styrelsen. Det är även önskvärt att medlemmarna visar intresse för att engagera sig i föreningen och 

att vi gemensamt arbetar för att skapa en trygg och positiv samverkan med grannarna. 

 

Problem 

För närvarande är kommunikationen mellan styrelsen och medlemmarna ofta enkelriktad. Antingen 

delger styrelsen information till medlemmarna eller så ställer medlemmarna frågor till styrelsen. 

Traditionella kommunikationsmetoder som lappar i brevlådor, mejlutskick eller hemsidor tillåter inte 

en öppen dialog, vilket skapar svårigheter för de boende att kommunicera med varandra. Dessutom 

är informationen spridd på olika platser, vilket ökar risken att missa viktiga händelser och gör det 

tidskrävande att söka efter dokumentation. Det är sannolikt att styrelsen måste svara på samma 

frågor från medlemmarna flera gånger. Vi strävar efter att förbättra detta genom att införa effektiva 

och interaktiva kommunikationsverktyg. 

 

Förbättringspotential 

Genom att centralisera all information och samtidigt digitalisera föreningens kommunikation blir det 

mer bekvämt för samtliga medlemmar att hålla sig informerade om föreningens aktiviteter. Att även 

få aviseringar vid viktiga händelser, kunna boka gemensamma faciliteter online och delta i digitala 

grannchattar bidrar till en mer angenäm och smidig boendemiljö. För styrelsen förenklas arbetet 

avsevärt eftersom ni slipper använda papperslappar, skicka e-post eller uppdatera en hemsida 

manuellt. Ni kan snabbt och enkelt besvara frågor samt hantera alla ärenden på en och samma 

plattform. 

 

Lösning 

Jag rekommenderar att föreningen anskaffar systemet Bonera, Sveriges ledande app för 

kommunikation inom bostadsrättsföreningar, samfälligheter och föreningar. 

 

Med Bonera kan föreningen: 

● Samla all information på ett ställe 

● Nå ut med viktig information snabbt 

● Skapa grannsamverkan och öka engagemanget 

● Polishänder i området i realtid 

 

Vi kan testa Bonera under ett år till reducerat pris där vi endast behöver betala för ett supportavtal 

som kostar 995 kr/mån. 

 

Jag ser fram emot att denna motion diskuteras vid den kommande stämman. 

https://www.bonera.se/
https://www.bonera.se/

